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Пәннің мақсаты Оқытудың күтілетін нәтижелері  ОН қол жеткізу индикаторлары (ЖИ) 

    (ОН)        (әрбір ОН-ге кемінде 2 индикатор) 

  Пәнді оқыту нәтижесінде білім          

   алушы қабілетті болады:            
    

студенттерді ОН 1. Ұлттық қауіпсіздіктің не екенін  ЖИ 1.1 Ұлттық қауіпсіздіктің мәнін 

қолданыстағы түсіну және  оның  қоғамдағы орнын  түсіну.       

ұлттық  түсіндіру.        ЖИ  1.2  Ұлттық   қауіпсіздіке   қарсы 

қауіпсіздікті          жасалатын құқық бұзушылықтардың 

қамтамасыз етуші          теріс салдарын білдіру.   

саясатпен, елде ОН  2.  Негізгі  ұлттық  қауірсіздікке  ЖИ  2.1 Ұлттық қауіпсіздіке қарсы 

жасалатын негізгі қарсы құқық бұзушылықтар  және  жасалатын құқық бұзушылықтарды 

ұлттық  оларды  жасағаны үшін  жауапкершілік  жасағаны үшін санкцияларды білу. 

қауіпсіздікке түрлері туралы түсінікке ие болу.     ЖИ2.2   Ұлттық   қауіпсіздіке   қарсы 

қарсы  қылмыстық          жасалатын құқық бұзушылықтардың ара 
құқық           жігін ажырату.    

бұзушылықтармен ОН3. Ұлттық қауіпсіздікті қамтамасыз  ЖИ3.1 Ұлттық   қауіпсіздіке қарсы 

және оларға қарсы ететін негізгі  шараларды  басшылыққа  жасалатын құқық бұзушылықтардың іс- 

әрекет ету алу.         қимыл шараларын жіктеу.   

шараларымен          ЖИ3.    Ұлттық    қауіпсіздіке    қарсы 
           жасалатын құқық бұзушылықтардың іс- 
                    



таныстыру.     қимыл  мәселелеріне қатысты 

Сонымен қатар,    нормативтік құқықтық актілерде 

студенттер курста    бағдарлану.     

ұлттық 
   

 ОН4. Қазақстанда  ұлттық қауіпсіздіке ЖИ4.1 Қазақстанда ұлттық қауіпсіздіке 

қауіпсіздікті қарсы жасалатын құқық қарсы  жасалатын  құқық 

қамтамасыз  бұзушылықтарға   негізгі себептерін бұзушылықтардың негізгі себептерін 

етудегі шетел талдау.   анықтау.      

тәжірибесін және    ЖИ4.2   Ұлттық   қауіпсіздіке   қарсы 

халықаралық    жасалатын  құқық бұзушылықтардың 

ұйымдардың    алдын   алу   бойынша   өз   шараларын 

қызметін     ұсыну.      

зерттейді. 
    

 ОН5. Ұлттық қауіпсіздікті қамтамасыз ЖИ5.1 Халықаралықұйымдардың 

  ететін халықаралық тәжірибені білу. қызметі және олардың  ұлттық 

     қауіпсіздіке қарсы жасалатын құқық 

     бұзушылықтармен күрестегі рөлі туралы 

     түсінікке ие болу.    

     ЖИ5.2 Ұлттық қауіпсіздіке қарсы 

     жасалатын   құқық   бұзушылықтар   іс- 

     қимыл  мәселелері бойынша шетелдік 

     заңнамамен ұлттық заңнаманы талдау. 

        
Пререквизиттер Қылмыстық құқық, Әкімшілік құқық, Криминология       

     

Постреквизиттер Криминалистика, Сот сараптамасы, Кылмыстық іс жүргізу    
          

Әдебиеттер және Оқу әдебиеттері:        

ресурстар  ҚР Қылмыстық кодексі 3 шілде 2014ж. – Алматы: ЮРИСТ, 2020. – 208    
 Комментарий к Уголовному кодексу Республики Казахстан / Под ред. А.К. 
Дауылбаева. – Алматы, 2015. – 500 с.
 Противодействие коррупции: учебное пособие / составители: А.М. 
Межведилов, Л.Т. Бакулина, И.О. Антонов, М.В. Талан, Ю.В. Виноградова, А.Д. 
Гильфанова. – Казань: изд. Казан. ун-та, 2016. – 192 с.
 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері: оқу құралы / Жалпы 
редакциясын басқарған б.ғ.д., профессор Б.С. Абдрасилов. – Астана: Қазақстан 
Республикасы Президентінің жанындағы Мемлекеттік басқару академиясы, 2016.
– 176 б. 
 Противодействие коррупции: новые вызовы: С.Б. Иванов, Т.Я. Хабриева, 
Ю.А. Чиханчин [и др.]; отв. ред. Т.Я. Хабриева. – М.: Институт законодательства и 
сравнительного правоведения При Правительстве Российской Федерации:
ИНФРА-М, 2016. – 384 с. 

 Годунов И.В. Противодействие коррупции. – Учебник. – М., 2019. – 730 с.
 Пименов Н.А. Обеспечение противодействия коррупции. – М., 2018. – 238 с. 

Интернет-ресурстар: пән бойынша қосымша оқу материалы, сондай-ақ деректер 

базалар жүйесі үшін құжаттама, үй тапсырмасын, жобаларды орындау үшін 

пайдаланылатын, univer.kaznu.kz. сайтының бетіндегі ПОӘК бөлімінде қол 

жетімді болады. htpp//www.Adilet.zan.kz, http://almaty-otary.kz/vystuplenie--a.-

zhanabilovoy-- -pred, http://www..gov./ru/node/254  
Университеттік Академиялық тәртіп ережелері: 

моральдық- Сабақтарға міндетті қатысу, кешігуге жол бермеу. Оқытушыға ескертусіз сабаққа 

этикалық келмей қалу немесе кешігу 0 баллмен бағаланады. 

құндылықтар Тапсырмалардың,   жобалардың,   емтихандардың   (СӨЖ,   аралық,   бақылау, 

шеңберіндегі зертханалық, жобалық және т.б. бойынша) орындау және өткізу мерзімін сақтау  

http://almaty-otary.kz/vystuplenie--a.-zhanabilovoy---pred
http://almaty-otary.kz/vystuplenie--a.-zhanabilovoy---pred
http://almaty-otary.kz/vystuplenie--a.-zhanabilovoy---pred
http://almaty-otary.kz/vystuplenie--a.-zhanabilovoy---pred


курстың міндетті. Өткізу мерзімі бұзылған жағдайда орындалған тапсырма айып баллын  
академиялық шегере  отырып  бағаланады  (айып  баллдың  мөлшері  жұмыс  түріне  қойылатын  

саясаты бағаның 20% құрайды).  
Академиялық құндылықтар: 
- СӨЖ өзіндік, шығармашылық сипатта болуы керек.  
- Бақылаудың барлық кезеңінде плагиатқа, жалған ақпаратқа, көшіруге тыйым 

салынады.  
- Мүмкіндігі шектеулі студенттер askhatello@mail.ru е-мекенжайы бойынша 

консультациялық көмек ала алады.  
Бағалау және Критериалды  бағалау:  дескрипторларға  сәйкес  оқыту  нәтижелерін  бағалау 

аттестаттау (аралық бақылау мен емтихандарда құзыреттіліктің қалыптасуын тексеру). 

саясаты Жиынтық  бағалау:  аудиториядағы  (вебинардағы)  жұмыстың  белсенділігін 

 бағалау; орындалған тапсырманы бағалау. 

 

ОҚУ КУРСЫНЫҢ МАЗМҰНЫН ЖҮЗЕГЕ АСЫРУ КҮНТІЗБЕСІ (кестесі) 
 

Апта   Тақырып атауы  ОН ЖИ Сағат Ең Білімді Сабақты 

          саны жоғары бағалау өткізу 

           балл формасы түрі / 

             платфор 

             ма 
           

    1 модуль. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат   
           

1 1 дәріс. Ұлттық қауіпсіздіктің ОН1 ЖИ1.1 1   Zoom- да 

 түсінігі және   оны құқықтық  ЖИ1.2    бейнедәр 

 қамтамасыз ету.         іс 
           

 1 семинар сабағы.    ОН1 ЖИ1.1 2 8 Талдау Zoom-да 

 Ұлттық қауіпсіздіктің  түсінігі  ЖИ1.2    вебинар 

 және оны құқықтық қамтамасыз       

 етудің мақсаты мен негізгі       

 қағидалары.           
        

2 2 дәріс.  Сыбайлас жемқорлыққа ОН1 ЖИ1.1 1   Zoom- да 

 қарсыіс-қимылдыңұлттық ОН2 ЖИ1.2    бейнедәр 

 қауіпсіздікті қамтамасыз етудегі      іс 

 маңызы.            
 2 семинар сабағы.    ОН1 ЖИ1.1 2 8 Талдау Zoom- да 

 Қазақстан Республикасындағы ОН2 ЖИ1.2    вебинар 

 сыбайлас жемқорлықпен күрес.       

 Ли Хуан Юдың сыбайлас       

 жемқорлыққа қарсы күрестегі       

 рөлі.            
            

3 3  дәріс.  Қазақстан ОН2 ЖИ2.1 1   Zoom-да 

 Республикасының   ұлттық  ЖИ2.2    бейнедәр 

 қауіпсіздікті қамтамасыз етудегі      іс 

 саясаты.            
           

 3 семинар сабағы.    ОН2 ЖИ2.1 2 8 Талдау Zoom-да 

 Қазақстан Республикасының  ЖИ2.2    вебинар 

 ұлттық  қауіпсіздікті  қамтамасыз       

 етудегі нормативтік құқықтық       

 актілер            
               

mailto:askhatello@mail.ru


 1СОӨЖ 1. СӨЖ  орындау      Zoom-да 

 бойынша консультация       вебинар 

           

 1 СОӨЖ  қабылдау,    30 Презента Moodle 
 тақырыбы:   «Қазақстан     ция  

 Республикасының   ұлттық       

 қауіпсіздігі туралы» заңды       

 құқықтық талқылау          
           

4 4 дәріс. Ұлттық қауіпсіздікті ОН3 ЖИ3.1 1   Zoom- да 

 қамтамасыз етудің механизмдері  ЖИ3.2    бейнедәр 

             іс 
            

 4 семинар сабағы.    ОН3 ЖИ3.1 2 8 Талдау Zoom-да 

 Мемлекеттік  органдардың  ЖИ3.2    вебинар 

 ұлттық  қауіпсіздікті қамтамасыз       

 етудегі өзара іс-қимылы.        
          

5 5 дәріс.Адаммен қоғам ОН3 ЖИ3.1 1   Zoom- да 

 қауіпсіздігін қамтамасыз ету.  ЖИ3.2    бейнедәр 

             іс 
            

 5 семинар сабағы.    ОН3 ЖИ3.1 2 8 Талдау Zoom-да 

 Адам   мен қоғам қауіпсіздігін  ЖИ3.2    вебинар 

 қамтамасыз етудегі қоғамдық       

 бақылаудың рөлі.          
        

 СОӨЖ  2.  СӨЖ  2  орындау      Zoom-да 

 бойынша консультация       вебинар 
         

 2 СӨЖ қабылдау, тақырыбы:    30 Презента Moodle 
 «2010-2020  жылдарға  арналған     ция  

 ҚР құқықтық   саясат       

 тұжырымдамасы».          
             

 АБ 1         100   
          

6 6 дәріс. Конституциялық ОН4 ЖИ4.1 1   Zoom-да 

 құқықтарды қорғаудың ұлттық  ЖИ4.2    бейнедәр 

 қауіпсіздік жүйесіндегі ролі.      іс 

 6 семинар сабағы.    ОН4 ЖИ4.1 2 8 Талдау Zoom-да 

 ҚР Конституциясында көзделген  ЖИ4.2    вебинар 

 ұлттық  қауіпсіздікті қамтамасыз       

 ететін баптарға сипаттама жасау.       
           

7 7 дәріс Әкімшілік басқаруды ОН4 ЖИ4.1 1   Zoom-да 

 құқықтық қамтамасыз ету.   ЖИ4.2    вебинар 
         

 Әкімшілік  басқаруды құқықтық ОН4 ЖИ4.1 2 8 Талдау Zoom-да 

 қамтамасыз етудегі және  ЖИ4.2    вебинар 

 әкімшілік жауаптылық.        
        

 СОӨЖ  3.  СӨЖ  3  орындау      Zoom-да 

 бойынша консультация       вебинар 
         

 3 СӨЖ қабылдау, тақырыбы:    15 Презента Moodle 
 «ҚР Ұлттық  Қауіпсіздік     ция  

 Комитетінің»   ұлттық       

 қауіпсіздікті қамтамасыз етудегі       

 қызметі            
                

2 модуль. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың халықаралық тәжірибесі  



8 8 дәріс.   Ұлттық қауіпсіздікті ОН4 ЖИ4.1 1   Zoom-да 

 қамтамасыз  етудегі сот  жүйесі  ЖИ4.2    бейнедәр 

 мен құқық қорғау органдарының      іс 

 қызметі.         
         

 8 семинар сабағы.  ОН4 ЖИ4.1 2 8 Талдау Zoom-да 

 Ұлттық қауіпсіздікті қамтамасыз  ЖИ4.2    вебинар 

 етудегі  сот  жүйесі  мен  құқық       

 қорғау органдарының қызметі.       
        

 СОӨЖ  4.  СӨЖ  4  орындау      Zoom-да 

 бойынша консультация      вебинар 
        

 4 СӨЖ қабылдау, тақырыбы:    30 Презента Moodle 
 «Терроризм» құқықтық талқылау     ция  
          

9 9  дәріс.Қаржылық ОН4 ЖИ4.1 1   Zoom- да 

 қатынастардағы қауіпсіздікті  ЖИ4.2    бейнедәр 

 құқықтық қамтамасыз ету.      іс 
         

 9 семинар сабағы.  ОН4 ЖИ4.1 2 8 Талдау Zoom-да 

 Қаржылық қатынастардағы  ЖИ4.2    вебинар 

 қауіпсіздікті  құқықтық       

 қамтамасыз ету        
        

10 10  дәріс.  Азаматтық  құқықтық ОН4 ЖИ4.1    Zoom-да 

 қатынастарды реттеуші  ЖИ4.2    вебинар 

 нормалардың  ұлттық       

 қауіпсіздікті қамтамасыз  етудегі       

 ролі.         
         

 10 семинар сабағы.  ОН4 ЖИ4.1 2 8 Талдау Zoom-да 

 Азаматтық  құқықтық  ЖИ4.2    вебинар 

 қатынастарды реттеуші       

 нормалардың  ұлттық       

 қауіпсіздікті қамтамасыз  етудегі       

 ролі.         
        

 СОӨЖ  5.  СӨЖ  5  орындау      Zoom-да 

 бойынша консультация      вебинар 
        

 5 СӨЖ қабылдау, тақырыбы:    30 Презента Moodle 
 

«Экстремизм» құқықтық 
    ция  

       

 талқылау         
          

 МТ_АБ      100   
        

11 11  дәріс.  Қылмыстық  құқықтық ОН5 ЖИ4.1 1   Zoom-да 

 қатынастарды реттеуші  ЖИ4.2    бейнедәр 

 нормалардың  ұлттық      іс 

 қауіпсіздікті қамтамасыз  етудегі       

 ролі.         
          

 Қылмыстық  құқықтық ОН5 ЖИ5.1 2 8 Талдау Zoom-да 

 қатынастарды реттеуші  ЖИ5.2    вебинар 

 нормалардың  ұлттық       

 қауіпсіздікті қамтамасыз  етудегі       

 ролі.         
          

12 12 дәріс. Экологиялық ОН5 ЖИ5.1 1   Zoom- да 
      ЖИ5.2    бейнедәр 
            



 қауіпсіздікті  қамтамасыз       іс 

 етудің механизмдері         
          

 12 семинар сабағы.  ОН5 ЖИ5.1 2  8 Талдау Zoom-да 

 Экологиялық қауіпсіздікті  ЖИ5.2     вебинар 

 қамтамасыз   етудің        

 механизмдері.          
         

13 13  дәріс.Мемлекетке  опасыздық       Zoom- да 

 жасау мен шпионажға қарсы       бейнедәр 

 күрес.           іс 
          

 13 семинар сабағы.  ОН5 ЖИ5.1 2  8 Талдау Zoom-да 

 Мемлекетке опасыздық жасау  ЖИ5.2     вебинар 

 мен шпионажға қарсы күрес.        
         

 СОӨЖ  6.  СӨЖ  6  орындау       Zoom-да 

 бойынша консультация        вебинар 

         

 6   СОӨЖ   СӨЖ   қабылдау,     30 Презента Moodle 
 тақырыбы:  «Ұлттық      ция  

 қауіпсіздікті  қамтамасыз        

 етудегі  алыс-жақын        

 шетелдердің  тәжірибесін        

 қарау».           
         

14 14 дәріс..Құқықтық тәрбие мен ОН5 ЖИ5.1 1    Zoom- да 

 құқықтық сауаттылықты  ЖИ5.2     бейнедәр 

 дамытудың жағдайы мен       іс 

 мәселелері.           
          

 14 семинар сабағы.  ОН5 ЖИ5.1 2  8 Талдау Zoom-да 

 Құқықтық тәрбие мен  ЖИ5.2     вебинар 

 құқықтық сауаттылықты        

 дамытудың жағдайы мен        

 мәселелері.           
           

15 15 дәріс. Экономикалық ОН5 ЖИ5.1 1    Zoom- да 

 қауіпсіздік: қатерлер мен  ЖИ5.2     бейнедәр 

 тенденциялар.         іс 

 15 семинар сабағы. ОН5 ЖИ5.1 2  8 Талдау Zoom-да 

 Экономикалық қауіпсіздік:  ЖИ5.2     вебинар 

 қатерлер мен тенденциялар.        
         

 СОӨЖ  7.  СӨЖ  7  орындау       Zoom-да 

 бойынша консультация        вебинар 
         

 7СӨЖ қабылдау, тақырыбы:     30 Презента Moodle 
 «Ұжымдық қауіпсіздік келісім      ция  

 ұйымы» туралы зерттеу         
             

 АБ 2         100   
             

Декан         Байдельдинов Д.Л.  

Әдістемелік бюро төрайымы      Урисбаева А.А.   
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